
TRIBUNALUL IALOMITA- MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 95867863

Data publicarii	12.04.24	Coduri CPV	44112240-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.287,11 RON - 1.287,11 RON

Descriere: PACHET PARCHET SI ACCESORII, FORMAT DIN : 1. PARCHET TREND MESE 8MM AC5-27.51MP X 37.8067=1040.06 LEI 2. PLINTA PVC STEJAR NORDIC KN5213- 14 BUC X 12.60504=176.47 LEI 3. COLTAR INT STEJAR NORDIC KN5213- 12BUC X 2.521=30.25 LEI 4. COLTAR EXT STEJAR NORDIC KN5213- 4 BUC X 2.521=10.08 LEI 5. IMBINARI PVC STEJAR NORDIC KN5213 - 8 BUC X 2.521=20.17 LEI 6. TERMIN ST/DR PVC STEJAR NORDIC KN5213-2 SET X 5.04201=10.08 LEI
